«УТВЕРЖДАЮ
Председатель-Заместитель директора ГКП на ПХВ
«Аксуская центральная районная больница»
ГУ «Управление здравоохранения »
области Жетісу
___________________Жайнарбекова А.Т.
 «11»  мая   2023 года

 Протокол №11
об утверждении итогов закупа на 2023 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «05» мая 2023 г. в 10 часов 30 минут по адресу: область Жетісу,Аксуский район,с.Жансугурова , ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе ЛС и МИ  на 2023 год способом запроса ценовых предложений.
2. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 6

	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма
	ТОО «Т.К.-Софимед»
	ИП «Ай-Шолпан»
	ТОО «StarService»
	ИП «Уралтаев Н.Б.»
	ИП «Amir company
	ТОО «NURMED ING»

	03.05.2023
вр.12-10
	04.05.2023
вр.12-22
	04.05.2023
вр.14-58
	04.05.2023
вр.14-58
	05.05.2023
вр.08-08
	05.05.2023
вр.08-15

	1
	Эритротест Цоликлон анти А
	фл
	60
	2200
	132000
	96000
	120 000
	112 800

	2
	Эритротест Цоликлон анти В
	фл
	60
	2200
	132000
	96000
	120 000
	112 800

	3
	Эритротест Цоликлон анти АВ
	фл
	80
	1950
	156000
	112000
	144 000
	134 400

	4
	Эритротест Цоликлон Анти Д
	фл
	80
	2375
	190000
	140000
	169 600
	164 000

	5
	Скальпель хирургический одноразовый размер, 22, №10
	уп
	500
	800
	400000

	6
	Скальпель хирургический одноразовый размер, 24,№10
	уп
	500
	800
	400000

	7
	Датчик кислрода
	шт
	3
	115 000
	345000

	339 000

	345 000

	8
	Фильтр для вентилятора
	шт
	3
	46000
	13800

	13 725

	13 800

	9
	Блок выдоха
	шт
	3
	220 000
	660000

	654 000

	660 000

	10
	Бумажная лента
	пачек
	200
	15000
	300000

	270 000
	190 000

	11
	Экспресс-тест иммунохроматографический для
одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител к ВИЧ-1 и 2 типов (ВИЧ-1, ВИЧ-2) в сыворотке, плазме и крови
	набор
	1
	180000
	180000

	140 000

	129 000

	12
	Набор внешнего контроля HIV-1 P24 Ag Rapid Test предназначен для использования в качестве внешнего контроля для экспресс-теста HIV Ag/Ab 4-го поколения (REF R0018C) для проверки качества продукта и обеспечения надлежащей процедуры
	набор
	1
	72 600
	72600

	72 600

	13
	Планшет П-50
	шт
	1000
	2300
	2 300 000
	1 880 000
	2 250 000
	1 950 000

	1 800 000

	14
	Желатин 10% раствор, 10 мл/фл.

	фл
	5
	400
	2000

Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- по лотам №1,2,3, 4  на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ТОО «Т.К.-СофиМед» БИН:081040011973 адрес :  РК,г.Талдыкорган, ул.Ескельды би 281
- по лотам №7,8,9  на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ИП «Ай-Шолпан» БИН:860321401206 адрес :  РК,г.Алматы, ул.Утеген батыра,д.№17/3,оф.1
- по лоту №10  на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ТОО «StarService» БИН:120440021615 адрес :  РК,г.Алматы, пр.Райымбек,д.№491,
- по лотам №11,12  на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ИП «Уралтаев Н.Б.» БИН:910730301894 адрес :  РК,г.Алматы, пр.Райымбек,д.№491
- по лоту №13  на основании п. 139, гл. 10  ППРК 375 признать победителем ИП «Amir company БИН:010802501469 адрес :  РК,г.Тараз, ул.Конаева,д.№38
- на основании п. 140, гл. 10  ППРК 375 признать лоты №5,6,14 несостоявшимися в связи с отсутствиями ценовых предложений

Члены комиссии   :
Ергабылов Д.Е.

Уркимбаева С.К.

Секретарь: Мухажанова А.Е.